- visto il rendiconto del Cassiere Economo per le spese sostenute dal 25/06/2021 al 01/09/2021: 

- carta per fotocopie € 98,67 

- carata per fotocopiatrice € 104,70 

- tessere omaggio € 78,00 

- spese postali € 13,00 

determina: 

di approvare e ammettere a rimborso il rendiconto del Cassiere Economo per complessivi € 294,37 (duecento 

novantaquattro/37) di cui in premessa, dandosi atto che i capitoli su cui verranno imputate le spese stesse 

presentano la necessaria disponibilità. 

F.to Il Direttore 

(Lino Rocchi)